

国立大学法人宇都宮大学の中期目標新旧対照表

平成19年3月29日提示

現 行	変 更 案	変更理由
II 大学の教育研究等の質の向上に関する目標 3 その他の目標 (3) 附属学校に関する目標 ○ 附属学校（幼稚園、小学校、中学校、<u>養護学校</u>）は、多様なニーズをもつ子どもたち一人ひとりに適切な教育を施し、個人及び市民として望ましい成長・発達を実現することを目指す。	II 大学の教育研究等の質の向上に関する目標 3 その他の目標 (3) 附属学校に関する目標 ○ 附属学校（幼稚園、小学校、中学校、<u>特別支援学校</u>）は、多様なニーズをもつ子どもたち一人ひとりに適切な教育を施し、個人及び市民として望ましい成長・発達を実現することを目指す。	学校教育法の一部改正のため。